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Birthe Diederich er ny souschef  
på Randers Realskole pr. 1. marts

Birthe Diederich, der indtil 28. februar var afdelingsleder i 7. - 9. klasse, bliver skolens nye souschef 
og medlem af direktionen. Birthe blev ansat som afdelingsleder i 2021, hvor hun kom fra en stilling 
som forstander på Rønde Efterskole. 

Et bredt ansvarsområde
Sammen med skoleleder Hans Myhrmann bliver Birthe Diederich bl.a. ansvarlig for den fortsatte 
udvikling af skolens unikke læringsmiljøer via fokus på strategi, organisation og medarbejdere 
- samt naturligvis for den daglige drift af skolen. Som en del af dette ligger der også deltagelse i 
bestyrelses- og repræsentantskabsarbejdet samt samarbejde med eksterne sponsorer og partnere 
- herunder også de sportslige samarbejder med bl.a. Randers HK, Randers HH og Randers FC.

I det daglige vil der i Birthes opgaveportefølje være en bred vifte af ansvarsområder og arbejds- 
opgaver, der omfatter både ledelse, drifts- og udviklingsopgaver.  Det omfatter bl.a. løbende dialog 
med ledelse, lærere og andre ansatte, samt samtaler med elever og forældre.

”Jeg motiveres af samarbejde”
”Grundlæggende motiveres jeg af samarbejdet med kolleger”, siger Birthe. ”Det er min erfaring,  
at projekter, som vi udvikler i fællesskab, skaber engagement og følgeskab. Som leder stræber jeg  
efter at møde alle medarbejdere med respekt og en anerkendende tilgang. Jeg kan godt lide at 
sætte retning, og jeg tror på, at et stærkt fællesskab om at drive skole sammen hjælper os til at 
sætte kurs for fremtiden og få medarbejderne til at føle arbejdsglæde i det, vi laver sammen. 

Jeg er samtidig ambitiøs i min ledelse, og det er vigtigt for mig, at både jeg selv og mine kolleger 
gør os umage for at lave god skole både fagligt og relationelt – og dette på en måde, hvor skolens 
værdigrundlag bliver omsat til gode værdier og handlinger i dagligdagen.” 
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Skoleleder Hans Myhrmann: ”Birthe nyder stor tillid”
”Det er med stor glæde, at vi byder Birthe velkommen som ny souschef”, siger skoleleder Hans 
Myhrmann. ”Siden Birthes ansættelse i 2021 har hun vist sig som en særdeles professionel,  
dedikeret og ambitiøs leder - samtidig med, at hun er meget vellidt og nyder stor tillid blandt  
vores medarbejdere. 

Jeg er sikker på, at Birthe vil være et stort aktiv for skolen som souschef i vores fælles bestræbelser 
på, at vi også fremover som Danmarks største privatskole kan tilbyde vores helt unikke skoletilbud.”

Læs mere om Birthe på hjemmesiden: https://randersrealskole.dk/info/birthe-diederich/
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